
zápis č. 11/2023 STDK MF OL 

Stránka 1 z 2 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 11/2023 ze zasedání dne 23.5.2023 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 23.5.2023 
Začátek jednání: 17:30 hod. 
Přítomni:  Ženčák, Antoš, Grulich, Táborský, Zeman 
Hosté:   -----  
Omluven:  -----  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

11..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  SS  OOMMLLUUVVOOUU  
 
7.kolo: FC Juliska Rataje – Dynamo Bystrovany 5:0 kont.  => PP 400 Kč týmu Dynamo Bystrovany  
 
 

22..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  BBEEZZ  OOMMLLUUVVYY  
 
7.kolo: nikdo 
 
 

33..))  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  HHRRÁÁČČII  ++  DDIISSCCIIPPLLIINNÁÁRRNNÍÍ  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 
7.kolo Kašuba Marek  Sokol Skrbeň 1SU stop  držení soupeře  bod 4 písm. a) sazebníku 
7.kolo Vychodil Jan  Meta Pohořany 2 SU stop  strčení do soupeře bod 7 písm. a) sazebníku 
 
 

44..))  ZZAASSTTAAVVEENNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  ZZAA  33  ŽŽKK  
 
7.kolo Ponížil Miroslav  United Players  1 SU stop  
 
 

55..))  NNEENNAAHHLLÁÁŠŠEENNÍÍ  VVÝÝSSLLEEDDKKUU  VV  TTEERRMMÍÍNNUU  
 
7.kolo: nikdo 
 
 

66..))  MMUUŽŽSSTTVVAA,,  KKTTEERRÁÁ  NNAASSTTOOUUPPIILLAA  DDOO  UUTTKKÁÁNNÍÍ  BBEEZZ  OOZZNNAAČČEENNÉÉHHOO  KKAAPPIITTÁÁNNAA  
 
7.kolo: nikdo 
 
 

77..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  NNEEDDOOPPLLNNĚĚNNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  HHRROOZZÍÍ  KKOONNTTUUMMAACCEE  
 
nikdo 
 
 

88..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  PPŘŘEEKKRROOČČEENNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  ZZAASSTTAAVVEENNÁÁ  ČČIINNNNOOSSTT  DDOO  DDOOBBYY  DDOOPPLLNNĚĚNNÍÍ  
 
nikdo 
 
 
9.) STDK projednala žádost hráče Zdeňka Abesky (Dorespo Lošov) o prominutí zbytku trestu za urážku rozhodčího a rozhodla 
ponechat původní trest. 
 
10.) Utkání 7. kola Restoma Štěpánov – Chalapeňos nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilého hřiště, což 4 hodiny před utkáním 
nahlásil vedoucí domácího týmu s tím, že hřiště je po deštích z předchozích dnů pod vodou. STDK na základě této informace 
utkání odložila. Avšak předseda výkonného výboru při cestě přes Štěpánov zjistil hodinu před utkáním, že informace se 



zápis č. 11/2023 STDK MF OL 

Stránka 2 z 2 

 

nezakládá na pravdě a hřiště je naprosto způsobilé ke hře. STDK stanovuje nový termín a nové místo konání tohoto utkání. 
Utkání bude sehráno v pátek 26.5.2023 od 18:00 hod. na hřišti Milo1 v Olomouci. 
 
11.) STDK obdržela odvolání hráče Marka Macháčka (New park). Odvolání bude předáno ORK, která záležitost projedná po 
zaplacení příslušného správního poplatku. 
 
 
 
 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Konec jednání:  18:00 hod. 
 
 
V Olomouci dne 23.5.2023 
 
 
Zapsal:  Marek Ženčák 


